様式（第４条関係）

加 入 者 コ ー ド

サービス区分（変更）申請書

インターネット接続等申込書

 私は、インターネットの接続等のサービスを受けたいので、姫路市夢前ケーブルテレビネットワーク

施設条例第６条第２項の規定により下記のとおり申込みます。

記

接続等の内容 月額利用料 件数 備 考

□ インターネット接続等 2,200円／契約
 インターネット接続料及び回線使用料

メールアドレス使用料（1件）

□ メールアドレス追加     300円／件

（□欄に✓を入れ、件数を記入して下さい。）

平成   年   月   日

姫路市夢前ケーブルテレビネットワーク施設指定管理者

姫路ケーブルテレビ株式会社

代表取締役社長  奥 平 守 幸  様

住 所

氏 名                  ㊞

（電話番号     －    －     ）